
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuie:

. . AUTO Ševčík, spol.s r.o.
;?Čes“BUděloÉŽebšfňw ČeskéVrbné2379,37011,ČeskéBudějovice
e-mail:

tel.:
.e—mallz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dáie jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Intervalový servis

TERMÍNDODÁNÍ zsožl !POSKYTNUTÍSLUŽBY:ÚNOR'24 6.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

v případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
_ 9, 02“ ?“

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 ] 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí oZadávání veřejných zakázek 8/2016l002GŘll1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

Ě

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: =9_ []2, 2021,

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO E

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přidělujiveřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

V'sledné řadí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkwágggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: -9. 02.201%



AUTOŠEVČÍK cz., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení !

RZ/VlN
.

/

Zpačka -model

Výpočet
Číslo případu
Datum vy0/oření

Datum kalszměny

05.02.202407:43:43
03.02.202414:27:30

DatumceníkuND 01.02.2024
GTEstimateWeb3.00.2115.0+42abbd7f1a96d14f9e9831

e6552ff8de3224ea56
Podmínky Český rozhlas - CB—96177

Zákazník

Špolečnost LKQ czs.r.o.
Adresa čcelářská091/16

19000Praha9
IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ
Značka.model SKODAFABIA(NJ)5D/CČMBI(18-23)
KódbárvyvýrobčeLF9E

'

Datum registrace

Stav KM 21 232 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMlemASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHOUHLU

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)
PŘEVODOVKA 5 - STUFNOVÁ

PŘEVODOVKA SS CODE

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZAD.SVÉTLA STANDARD

VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ KRYTY CHROMOVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚT.ZRCÁTKAI MADLA DVEŘÍ V
ZÁKLADU

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVABEZOZNAČENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD
VNĚJŠÍVÝBAVAHOUKAČKA
VNĚJŠ!VÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK
VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČEL.SKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAHALOGENOVÉSVĚTLOMETY
(PRAVOSTRŘÍZENÍ)
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ S UKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

INTERIÉR VOLANT BEZ PROTIZÁVAŽÍ

INTERIÉR SEDADLA ŠEDÁ/SATÉNOVÁ ČERNÁ

SKODA FABlA (NJ) 5DIPOMBI (18'23)_

\Číslo schválení

Štavpřípadu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majifel vozidla
Řidič \
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátek opfgavy 08.02.2024

Konec opravy 09.02.2024

POKROČlLÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY "PLUS" REGULÁTOR
RYCHLOSTI

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT
"LOW"
PŘEVODOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYM0200
KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKA PŘEDNÍs CHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍ VÝBAVA DENNÍ SVÍCENÍ S AUTOMATIKOU A
ZPOŽDĚNÍM VYPÍNÁNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAELEKTRICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŠTA B-SLOUPKU

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNI|_
VNĚJŠÍVÝBAVABEZDEKORATIVNÍVLČŽKY

VNĚJŠÍVÝBAVAšezZESÍLENÉOCHRANYSPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝÉAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍPRAVA NA INSTALAC! ZÁVĚSNÉHO
ZAŘÍZENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉ NOSIČE ČERNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍ VÝĚAVA VYHŘÍVANÁ VNĚJŠI ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL

INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ VOLANT

INTERIÉR AUTOMATKLIMATIZACE

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTOŠEVČÍK01., spol. s r.o.
Vinařického961
38901Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN I

Značka - model

INTERIÉR BEZ PŘÍDAV. TOPENÍ

INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

INTERIÉRAKUSTICKÁNlŽUÁLNIKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉRVIDEOTELEFONSYSTÉM
INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNIsODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA

'

INTERIÉŘPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRBEZONLINESERVICE
INTERIÉR PŘÍSTROJOVÁ DESKA S RYCHLOMĚREM V KM/H
OTÁČKOMĚREM A HODINAMI

INTERIÉR RADIO BASIC (GEN 2 GP)

INTERIÉRCONFORT
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRSTANDARDNÍAkusncxýPAKET
lNTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ/ z
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ S OVLÁDÁNÍM OKEN A
BEZPEČUZAMYKÁNÍM

lNTERIÉRrPÁSYPŘ. sELEKTR.NASTAVENÍM
lNTERIÉRPRACHOVKAŘADÍCÍPÁKYKOŽENKA
INTERIÉRSKLÁDACÍKLÍČ sINEGRDÁLKDVLÁDÁNÍM
INTERIÉROVLÁDÁNÍRADIAITELEFONUNAVOLANTU
INTERIÉRÚCHYTDĚTSKÉSEDAČKY
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONAseZRCÁTKEM(VERZE2) P
INTERIÉRZAKLAPÁVACÍMADLA
INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNI/HLAVOVÝ

INTERIÉR TELEFSYSTÉM "CONFORT" BEZ VENKOVNÍ ANTÉNY

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTOR ALTERNÁTOR 140 A

MOTOR ABSORBÉR PALIVOVÝCH VÝPARÚ S OBD-2

MOTOR STOP & START SYSTÉM S REKUPERACÍ ENERGIE

MOTOR 999CC 70KW (95)

MOTOR3-vALcovÝzAžEHovÝMOTOR1.0L/70KW
(TSl)/MOTORT.I4ITC5
MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKY
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍPROSTŘEDÍ
PODVOZEKHLINÍKOVÉKRYTYKOL
PODVOZEKZDVIHPRUŽINY45

PODVOZEKMAX.ZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA3
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEK185/60R15„H
PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODClZENi
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x22MM

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18-23)

INTIŠRIÉR RADIO- REGIONALCODE "ECE"

INTERIÉR BEZ DĚLÍCÍ PŘÍČKY NÁKLAD. PROSTORU

INTERlÉR OPĚRKA HLAVY NASTAVIlELNÁ

INTERIÉRVZADUDĚLÉNÉ

lNTERlÉR BEZ SYSTÉMU NOUZOVÉHO VOLÁNÍ

INTERIÉR SADA "NEKUŘÁK"

\lNTERIÉR BEZ NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKY

INTERIÉR DIGlTÁLNÍ SOUND— SYSTÉM

INTERIÉR PŘIPOJĚNÍ USB /1 AUX / [POD

INTERIÉR SYSTÉM KONTROLY TLAKU V PNEUMATIKÁCH

INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATEIJPALUBNÍ POČÍTAČ
„MEDIUM“

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3-BČDOVĚ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE

*INÍERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKÁŘŘED.STŘ
INTÉŘIÉRINTERIÉRSATÉNOVÁčÉŘNA
INTERIÉR1SVĚTLONACTENÍVPŘEDUA szADu
INTERIÉRsDEŠTNÍKEM

* „_7

*INÍEŘIÉRÁLAŘMsóCHRANbUPROTIODÍÁŽENÍ
INTERIÉREIEKTR.óVLADANIOKEŘž

INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍA BočPANELÚ
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRsDEAKTIVACÍAIRBAGUŘIDIČEISPOLUJEZDCE
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONAsVNITŘZRCÁTKEM|_ ,
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR BEZ ZAVAZADLSÍTĚ

\STVRANA ŘIDIČE VOZIDLO S LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM

SERVKSNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

*MOTOR NORMA EUG (AP)

MOTORBEZĚŘÍDAVNÉBATÉRIE
\MOÍOR PALIVOVÝ ŠYSTÉM PŘÍMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI

MOTOR 3-VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR „)L/MOTOR 040.D

MOTOR CHLADÍCÍ SYSTÉM STANDARDNÍ

MOTOR BATERIE 59 AH 320A

TYPOVÉ OZNAČENÍ ŽÁDNÁ ZVLÁŠTNÍ EDICE

TYPOVÉ OZNAČENÍ ROZDĚLENÍ TYPÚ VOZIDEL

PODVOZEK ZADNÍ SPORTOVNÍ

PODVOZEK PŘEDNÍ NÁPRAVA

PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

PODVOZEK STABILIZÁTOR PŘ 18 MM

PODVOZEK ALU 640JX15"

PODVOZEK SERVOŘÍZENÍ

PODVOZEK KONTROLA STABlLITY

GT Motive System Strana2 z 3



AUTOŠEVČÍK01., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení !

RZ/VIN /

leščka — model QKQDA FABIA (NJ) 5D/COMB1 (18-23)

PODVOZEK ZADNÍ BRZD.KOTOUČE 230X9MM

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +I-“n\ Celkem (Kč)

A BO1:020407143 OlejovýfiltrBOSCH(BOSCH,OE) 1,00 ' ' '

A1: B01987435502 "kabinovýmtrsaktivnímuhlímBOSCH 1,00
(BOSCH,OE)

o OOWZD-OEM Motorovýolej-oowzoOEM 4,00
VW50800-P5

04 VAGN0138158 těsnícíkroužekvýpusméhošroubu 1.00
ORIGINÁL(OriginálnídnVAG,A)

00 DOT4-0EM-50114 brzd0vákapaliría 1,15
* Drobnýmateriál 1,00

Materiál celkem před slevou
ŠÍeva

Matěriál celkem po slevě

A - AM díl. 0 - OEM dll, L - Aplikováňa limitní cena, $ - Přeceněny' díl. ?; - Zrňěněno užšvatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena(Káhod) +/- +M., Celkem(Kč)

M2 30010750 odvzdušněníspojkovéhookruhu 0,20 ' "

M2 85185550 Výměnapy10výňltr 0,10
M2 01400050 Výměnabrzdovákapalina 0,30
M2 01090020 sěwisnrprohlídka30000km 1,40

Práce celkem před slevou
Slevá

Práce celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem(Kč) 4550,85
Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 550,85

DPH 21% 955,68

Cena s DPH 5 506,53

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 5 506,53

Strana 3 z 3GT Motive System


